Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5 имени В.И. Данильченко

муниципального образования Каневской район

Приказ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2023 г. № 1

О назначении школьного администратора, ответственного за
государственную итоговую аттестацию выпускников 9 классов

в 2023 -  2024 учебном году

В целях организованной подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации выпускников 9 классов в 2023 -  2024 учебном году
п р и к а зы в а ю:

1. Назначить школьным администратором, ответственным за подготовку
учащихся 9 класса к ГИА, итоговому собеседованию и ИРР заместителя
директора Васильеву Елену Ивановну с 01 сентября 2023 года и до конца
учебного года

2. Вменить в обязанности ответственного:
координировать работу по подготовке учащихся 9 класса к

государственной итоговой аттестации;
- своевременно вносить изменения в базу данных на выпускников 9 класса,
участвующих в ГИА -9;
- Обновлять информацию на стенде по подготовке учащихся 9 класса к
государственной итоговой аттестации в 2023 -  2024 учебном году
- организовывать проведение диагностических работ по подготовке к ГИА.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

; ^ и о е у ч р в ^ <
<$■ .л»пальнос0

Директор МБОУ СОШ № 5 £ Mr Н.Н. Веретенник

/  •Лг

С приказом ознакомлена .._&>■
'

Васильева Е.И.